
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2024 年 5 月発行（32 号）   社会福祉法人 清寿会  多機能型事業所 輝望 

〒441-8019  愛知県豊橋市花田町字中ノ坪 117 番地   電話 0532-35-7061  FAX 0532-35-7062 

 

 

 

機関誌　きぼう

きぼーいち 
 2024.5.6（火） 

 ゴールデンウィーク最終日、輝望にて 10周年記念 

イベント第１弾「きぼーいち」が開催されました。 

販売したバザー品は地域の方をはじめ、企業の方々より 

寄付していただきました。ご協力ありがとうございました。 

オリジナルグッズ、お菓子つかみ、千本くじなども行い、 

賑やかなイベントとなりました。 

 

今回も m.paceさんに来ていただき、みんなでロコモコや 

生フランクを楽しみました。今回は初めてスコーンが登場！ 

塩味のアクセントが美味！大好評でした。 

 

 バザーで販売する商品の準備では、 

アイロンをかけたり、衣類をたたんだ

り、値札の取付けを行いました。 

アイロンをかけたことがない方もいて 

不安になりながらも挑戦して準備に 

取り組みました。 

バザー当日は、店員として店頭に立ち

実務訓練！笑顔で元気に挨拶を交わ

し、商品が売れた時は、とびっきりの

笑顔がみることができました。 

 

ご来場・ご協力 

ありがとうございました 
 

今後は今回以上のイベントを企画して 

参ります！楽しみにしていてくださいね！ 



 

 

ほー 

職員紹介 ４月より入社した職員を紹介します。 

 

 

森下祥和と申します。 

明るく、丁寧に 

向き合っていきたいと 

思っております。 

よろしくお願い致します。 

今後のイベント 

今年はカラオケバトル  
IN 輝望を開催します！！ 

 
 

はたして 10周年記念のゲストは誰か…？どのようなお店が並ぶのか‥‥？ 

ご期待ください！今後も輝望祭についての情報は機関誌、インスタ、 

ホームページを通してお伝えします。※カラオケバトルは某番組とは一切関係ありません。 

ウォールアートを 
みんなで作ろう！ 

 

 羽根に色を塗って大きな翼を 
作り、壁に貼ってウォールアートを
完成させたいと思っています！ 
完成させたアートは 
2024 年 7 月 28 日輝望祭にて 
発表する予定です。 

 


